[image: image1.jpg]Camara Municipal de Sete Lagoas \‘/ ;

Gabinete dovereador Milton Martins

Av. Getdlio Vargas, 111 - Centro MiltonMARTINS

Tel. (31)3779-6303-3779-6304
www.miltonmartinstransparencia.com.br Ve reador

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA  Nº _______/2016
Exmo. Sr. Presidente,

Exmos. Srs. Vereadores,

O vereador  Milton  Maurício Martins, vem respeitosamente, requerer, ouvida a Casa e após os tramites regimentais que seja enviada correspondência ao Prefeito Municipal Márcio Reinaldo Dias Moreira, solicitando que seja procedida a colocação de  quebra-molas, em ambos sentidos da Avenida Padre Tarcísio , na entrada do bairro Lago Azul, nessa Cidade.

Sala de Sessões, 28 de março de 2016.

MILTON  MARTINS

VEREADOR

JUSTIFICATIVA :
A pedidos dos moradores do Bairro Lago Azul que requerem a colocação de quebra-molas para dar mais segurança aos transeuntes, uma vez que os carros trafegam na avenida em alta velocidade.